
ОШ МАМЛЕКЕТТИК УНИВЕРСИТЕТИ 

Ош шаары 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

БУЙРУК  

 

 Кыргыз Республикасынын Өкмөтүнүн 2012-жылдын 29-майындагы №346 

токтому менен бекитилген «Кыргыз Республикасынын жогорку окуу жайынын 

факультети жөнүндө» Жобонун 10-пунктуна ылайык, ОшМУнун Окумуштуулар 

кеңешинин 2006-жылдын 27-февралындагы № 5 жыйынынын чечиминин 

негизинде, ректордун 2006-жылдын 3-мартындагы № 68 буйругу менен бекитилген 

«Ош мамлекеттик университетинде факультеттин деканын шайлоо» жөнүндөгү 

Жобого ылайык буйрук кылам: 

 

1. ОшМУнун педагогика жана психология факультетинин деканын шайлоо 

өткөрүлсүн. 

 2. Шайлоону Жобого ылайык уюштуруп өткөрүү үчүн төмөндөгү курамда 

уюштуруу комитети 2022-жылдын 26-ноябрынан түзүлсүн жана шайлоону 

өткөрүүнүн бардык жоопкерчилиги жүктөлсүн. 

 

Уюштуруу комитетинин төрагасы: 

 

1. Божонов З.С. – ОшМУнун окуу иштери боюнча проректору, доцент. 
 

Мүчөлөрү: 

 

2. Асанбекова  Дж.Ж. – ОшМУнун окумуштуу катчысы, доцент. 

3. Саттаров А.Э. – ОшМУнун кесиптик бирлигинин төрагасы, доцент. 

4. Суеркулов У.С. – ОшМУнун укук иштер бөлүмүнүн башчысы. 

 5. Ислаев М.Н. – педагогика жана психология факультетинин профбюро 

 төрагасы, окутуучу.  

6. Закиров А. – педагогика жана психология факультетинин башталгыч, 

мектепке чейинки билим берүүнүн педагогикасы жана психологиясы 

кафедрасынын доценти. 

7. Мурзалиева Н.К. – педагогика жана психология факультетинин башталгыч 

билим берүүнүн теориясы жана методикасы кафедрасынын окутуучусу. 

 

 

Негиз: Окумуштуу катчынын билдирүүсү, ректордун визасы 

 

             

ОшМУнун ректору,  

профессор         К.Г. Кожобеков 

 
 

№ 5810-ФХД/22 26.11.2022


